
VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA včetně 2 taburetů

oboustranná montážSEDACÍ SOUPRAVA, funkce lůžka, úložný prostor, 
2x taburet, Š/V/H: cca 260/88/150 cm 8.999,- 
(11360006/01,98)

JÍDELNÍ STŮL, Š/V/H: cca 86/76/60 cm, 
1.299,- ŽIDLE, Š/V/H: cca 41/95/54 cm 599,- 
(16060074/01;0119/01)

JÍDELNÍ SESTAVA, stůl: Š/V/H: cca 140/76/80 
cm, 4 židle Š/V/H: cca 42/98/44 cm 2.699,- 
(16060023/01)

Cenový
trhák

8.999,-
Sedací souprava

LAVICE, polyester/MDF, 6 zásuvek, 
max.nosnost 120 kg, Š/V/H: 
76/38/38 cm 619,- (16350013/01)

KONFERENČNÍ STOLEK, PVC, nohy 
přírodní dřevo, max.nosnost 35 kg, Š/V/H: 
90/34,5/49,5 cm 649,- (00970001/01)

619,-místo 749,-**

Lavice

-17%649,-místo 889,-**

Konferenční stolek
-26%

objednávejteONLINE nebo  v prodejně 1)

objednávejteONLINE nebo  v prodejně 1)

SEDACÍ SOUPRAVA, 4-dílná, polyratan, kov, sedáky polyester, 
2x křeslo Š/V/H: 59/79/62 cm, max. nosnost 120kg, lavice 
Š/V/H: 112/79/62 cm, max. nosnost 240kg, stůl Š/V/H: 
110/64/70 cm 3.899,- (18510002/01)

komfortní výška stolu

Výprodej

3.899,-místo 10.574,-*

 Sedací souprava

-63%

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
1) Takto označené zboží není vystaveno v prodejně. Je možné si ho objednat online nebo v prodejně. Dodání tohoto zboží je zdarma. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

Nabídka platí od 09.07.2018 do 22.07.2018.

MEGA Výprodej 
slevy až 50%

MCZb0-MCZ07-8-b-16-01_002   1 30.05.18   10:26



9|

11|

10|

8|

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VÝBĚR
LÁTEK

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

2|

4|

VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

3|

nastavitelné opěrky hlavy

1|
VČETNĚ 

ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

5|

14.999,-místo 27.999,-*

1 | Sedací 

souprava

-46%

22.222,-místo 27.999,-*

2 | Sedací 

souprava

-20%

1.799,-místo 3.522,-*

3 | Konferenční 

stolek

-48%

32.999,-místo 54.999,-*

3 | Sedací 

souprava

-40%

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

VÝBĚR
LÁTEK

3.999,-
místo 6.499,-*

1 | Taburet

1.999,-místo 5.799,-*

2 | Konferenční 

stolek

-65%

7|

6|

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

MCZ07-8-b 02/03

MEGA Výprodej 
slevy až 50%

MCZb0-MCZ07-8-b-02-03_001   2 30.05.18   10:25



KONFERENČNÍ STOLEK, 
max. nosnost: 5 kg, 
Š/V/H: cca 55/42/55 cm 
249,- (79680050/01-03)

9|

KONFERENČNÍ STOLEK, 
Š/V/H: cca 90/45/55 cm 
699,- (19730008/01-02)

11|

KONFERENČNÍ 
STOLEK, nosnost 50kg, 
výškově nastavitelný a 
rozkládací, Š/V/H: cca 
133-170/57-75/80cm 
7.999,- (28090010/01)

10|

velikostně a výškově 
nastavitelný

KONFERENČNÍ STOLEK, 
Š/V/H: 100/40/59 cm 
999,- (18030353/01-03)

8|

SEDACÍ SOUPRAVA, 
funkce lůžka, úl. prostor, 
Š/V/H: 274/103/160 cm 
22.222,- KONFERENČNÍ 
STOLEK, Š/V/H: 
cca 130/43/70 cm 
1.999,- (05530054/01-

02,98;21350002/06)

2|

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

SEDACÍ SOUPRAVA, PL: 
122/200 cm, rozměr 
rohu: 260/210 cm 
11.111,- (23000105/01-02,98)

4|

SEDACÍ SOUPRAVA, 
koženka, tkanina, 
rozměr cca 345/228 
cm 32.999,- TABURET, 
Š/V/H: cca 
100/43/80 cm 3.499,- 
KONFERENČNÍ STOLEK, 
otočitelná deska, 
Š/V/H: 78/34/78 cm 
1.799,- (05520202/13-15,98-

99;16060110/01-03)

3|

SEDACÍ SOUPRAVA, 
funkce lůžka, úložný 
prostor, rozměry: 
217/277cm 14.999,- 
TABURET 3.999,- 
(22570001/01-03,98)

1|

KŘESLO, různé barvy, 
text. kůže, Š/V/H: 
69/76/59 cm 1.399,- 
(23000075/01-02,04-05)

5|

Výprodej

11.111,-
místo 24.999,-*

4 | Sedací 

souprava

-55%

Výprodej

1.399,-
místo 3.499,-*

5 | Křeslo
-60%

249,-
místo 449,-*

9 | Konferenční stolek

699,-
místo 1.499,-*

11 | Konferenční stolek

Výprodej

7.999,-
místo 15.999,-*

10 | Konferenční 

stolek

-50%

Výprodej

999,-
místo 1.199,-*

8 | Konferenční 

stolek

-16%

LAVICE, barevný samet, 
dřevěné nohy, max.
nosnost 150kg, Š/V/H: 
cca 100/50/32 cm 
1.999,- (73260275/01)

7|

1.999,-
místo 3.699,-*

7 | Lavice

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

SEDACÍ SOUPRAVA, 
tmavá hnědá/hnědá/
krémová, text. kůže/
mikrof., v.sedu 49 cm, 
PL:140/225 cm, rozměr: 
280/245 cm 17.999,- 
(23000073/01-02)

6|

Výprodej

17.999,-místo 35.999,-*

6| Sedací souprava

-48%

bezpečnostní sklo

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

Nakupujte nebo rezervujte

24 hod. denně
e-shop

MEGA Výprodej 
slevy až 50%

MCZb0-MCZ07-8-b-02-03_002   3 30.05.18   10:25



3|

2|

4.444,-
místo 9.999,-*

2 | Obývací stěna

1|

9.999,-
místo 18.999,-*

1 | Regál

masivní dřevo

MASIVNÍ DŘEVO

12.222,-
místo 19.999,-*

1 | Vysoká komoda

včetně LED osvětlení

4|

9.444,-místo 18.999,-*

1 | TV-díl
-50%

Výprodej

4.999,-
místo 13.999,-*

3 | Obývací stěna

-64%

Výprodej

4.999,-
místo 8.499,-*

4 | Obývací stěna

-41%

1.899,-
místo 3.999,-*

1 | Nástěnná police

včetně osvětlení

5.555,-
místo 14.999,-*

5 | Obývací stěna

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz 

MCZ07-8-b 04/05

MEGA Výprodej 
slevy až 50%

MCZb0-MCZ07-8-b-04-05_001   4 30.05.18   10:25



SADA NÁSTĚNNÝCH REGÁLŮ, dřevo, 2-dílná, 
Š/V/H:35/60/20cm; 28/52/19cm 859,- 
(81030055/01)

7|

859,-
místo 2.348,-*

7 | Sada 
nástěnných regálů

dostupné v 
různých barvách

NÁSTĚNNÝ REGÁL, Š/V/H: 60/60/18 cm 249,- 
(18030052/07,15-18)

6|

TABURET, PVC, max.nosnost: 80 kg, Š/V/H: cca 
36/36/36 cm 249,- (79680044/02)

8|

POHOVKA, textil/dřevo/plast, funkce lůžka, 
Š/V/H: 174/71/81,5 cm 1.799,- (27810013/01)

10|

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA omezené množství

KŘESLO, tkanina, Š/V/H: 89/97/80cm 
4.999,- (22380161/01-03,98)

14|

VÝBĚR
BAREV

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

ROZKLÁDACÍ POHOVKA, PL: cca 120/196 
cm, Š/V/H : cca 196/92/98 cm 5.555,- 
(03170024/03,05-06)

12|

5.555,-
místo 11.999,-*

12 | Rozkládací pohovka

KŘESLO, Š/V/H:cca 82/101/84 cm 4.299,- 
TABURET, Š/V/H:cca 50/44/45 cm  1.499,- 
(23000109/01-02,98-99;0110/01-02,98-99)

11|

4.299,-
místo 8.499,-*

11 | Křeslo

dostupný i taburet

VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

ROZKLÁDCÍ POHOVKA, funkce lůžka, 
úložný prostor, Š/V/H: 204/84/70cm 
8.899,- (21330072/01-03,98)

13|

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

OBÝVACÍ STĚNA, Š/V/H: 300/201/41 cm 4.999,- 
(06870330/01)

3|

OBÝVACÍ STĚNA, dekor dub pískový/bílá, Š/V/H: 
cca 240/196/48cm 4.444,- KOMODA, Š/V/H: cca 
138/89/38 1.999,- (18030423/01,11)

2|

PROGRAM DO OBÝVÁKU, masivní dřevo: 
VITRÍNA, Š/V/H: cca 67/180/42 cm 10.999,- 
VYSOKÁ KOMODA, Š/V/H: cca 95/147/47 
cm  12.222,- KOMODA, Š/V/H: cca 130/86/42 
cm  9.999,- VITRÍNA, Š/V/H: cca 100/180/42 
cm 14.444,- REGÁL, Š/V/H: cca 67/180/42 cm 
9.999,- DĚLICÍ STĚNA, Š/V/H: cca 94/180/35 cm 
11.999,- TV DÍL, Š/V/H: cca 150/50/55 cm 9.444,- 
NÁSTĚNNÁ POLICE, Š/V/H: cca 100/20/25 cm 
1.899,- (23620036/01-07,13)

1|

OBÝVACÍ STĚNA, vč. LED-osvětlení, Š/V/H: cca 
290/194/40 cm 4.999,- (11070084/01)

4|

249,-
6 | Nástěnný regál

Cenový
trhák

Výprodej

249,-
místo 799,-*

8 | Taburet

-68%

Výprodej

1.799,-
10 | Pohovka

Výprodej

4.999,-
místo 5.999,-**

14 | Křeslo

-16%

Výprodej

8.899,-
místo 14.999,-*

13 | Rozkládací 

pohovka

-40%

TRUHLOVÁ LAVICE, koženka, výklopná, Š/V/H: 
65/42/40 cm 1.299,- (19310254/01;0016/01;0258/05)

9|

1.299,-
místo 1.999,-*

9 | Truhlová lavice

OBÝVACÍ STĚNA, včetně LED osvětlení, Š/V/H: 
282/195/45 cm 5.555,- (18030454/01)

5|
5.555,- VÝBĚR

LÁTEK

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz 

Nakupujte nebo rezervujte

24 hod. denně
e-shop

MEGA Výprodej 
slevy až 50%

MCZb0-MCZ07-8-b-04-05_002   5 30.05.18   10:25



SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI, 6 polic a 3 šatní tyče, Š/V/H: cca 
280/223/65 cm 11.999,- PASPARTOVÝ RÁM, Š/V/H: cca 201/227/239 cm  
3.999,- Skladem i v jiných barevných provedeních. (03800121/50,72,76,78)

4|

různé rozměry a 
dekory se slevou 35%

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

VYROBENO NA 
SLOVENSKU

ČALOUNĚNÁ POSTEL, potah černá textilní kůže, úložný prostor, 
s roštem, bez matrací, plocha lůžka: cca 180/200 cm nebo 
160/200 cm 9.999,- (08030034/01,11,99)

6|

ČESKÝ
NÁBYTEK

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

včetně matrací, roštů 
a úložného prostoru

ČALOUNĚNÁ POSTEL, s matrací, roštem a úlož. prostorem, cca 180/200 
cm 19.999,- SADA POLŠTÁŘŮ, Š/D: cca 40/40 cm 1.399,- (26480113/01-02,98)

8|

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

ŠATNÍ SKŘÍŇ, 4 police, 2 šatní tyče, Š/V/H: cca 
225/210/58 cm 5.999,- (17870450/02)

1|

5.999,-
místo 13.999,-*

1 | Skříň šířka cca 225 cm

9.999,-místo 15.999,-*

výška 18 cm

5-ZÓNOVÝ
SYSTÉM

STUPEŇ 
TVRDOSTI 3

STUPEŇ 
TVRDOSTI 2

ČESKÝ
NÁBYTEK OTOČITELNÁ 

MATRACE

antidekubitní průřez

OBOUSTRANNÁ MATRACE, PUR pěna, 5 anatom. zón, tvrdost H2/H3, 
s antidekubitním průřezem, potah s antibakteriální úpravou, pratelný 
do 60°C, výška 18 cm, 80 nebo 90/200 cm 3.999,- (07590050/08-09)

2|

3.999,-
2 | cca 80,90/200 cm

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

VÁLENDA, matrace s bonelovými pružinami, 
úlož. prostor, cca 90/200 cm 3.999,- (10290003/01-02)

5|

komfortní výška lůžka 64 cm

1+1
zdarma

11.999,-místo 21.999,-*

4 | Skříň šířka cca 

280 cm

-45%

9.999,-místo 17.999,-*

6 | Čalouněná 

postel cca 180/200 

cm

-44%

včetně roštu a 
úložného prostoruVýprodej

3.999,-
místo 5.999,-**

5 | Válenda  

90/200 cm

-33%

19.999,-místo 34.999,-*

8 | Čalouněná 

postel cca 180/200 

cm

-42%

SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI, 2 police, 2 šatní tyče, Š/V/H: cca 
215/210/63 cm 3.499,- (25220068/04)

3|

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

VYROBENO NA 
SLOVENSKU

ČALOUNĚNÁ POSTEL, potah bílá textilní kůže, s 
roštem a úložným prostorem, bez matrací, plocha 
lůžka: cca 180/200 cm 9.999,- (08030037/02,99)

7|

včetně roštů a 
úložného prostoru

Výprodej

9.999,-místo 18.999,-*

7 | Postel cca 

180/200 cm

-47%

Výprodej

3.499,-místo 6.999,-*

3 | Skříň šířka 

cca 215 cm

-50%

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz 

MCZ07-8-b 06/07

MEGA Výprodej 
slevy až 50%

MCZb0-MCZ07-8-b-06-07_001   6 30.05.18   10:25



vysoký lesk

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

9.499,-
místo 16.999,-*

Postel cca 180/200 cm

3.999,-
místo 6.799,-*

Komoda

ČALOUNĚNÁ POSTEL, s matrací, roštem a úlož. prostorem, cca 180/200 
cm 19.999,- SADA POLŠTÁŘŮ, Š/D: cca 40/40 cm 1.399,- (26480113/01-02,98)

8.499,-
místo 14.999,-*

Skříň, šířka cca 270 cm

4.999,-
místo 8.799,-*

Komoda

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

V CENĚ

skříň šířka cca 225 

cm, 

postel cca 160/200 

cm nebo 180/200 cm, 

2 noční stolky

LOŽNICE:
ŠATNÍ SKŘÍŇ, vysoký lesk, 3 dveře, Š/V/H:cca 271/210/62 cm 11.111,- POSTEL, čalouněné záhlaví, cca 180/200 cm, bez roštů a 
matrací, vč. úložného prostoru 9.499,- NOČNÍ STOLEK, Š/V/H:cca 50/47/37 cm 1.299,- KOMODA, 2 dveře, 5 zásuvek, Š/V/H:cca 
149/86/37 cm 3.999,- PASPARTOVÝ RÁM, Š/V/H:cca 278/214/23 cm 3.799,- PODLOŽKA NA BOTY, Š/V/H:cca 88/16/37 cm 799,- 
ZRCADLO, výsuvné a otočné, Š/V/H:cca 31/115/36 cm 2.599,- (03800490/01-05,07,98;0446/07-08)

SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI, 3 police, 3 šatní tyče, Š/V/H: cca 270/210/60cm 
8.499,- SESTAVA S POSTELÍ, vč. nočních stolků, plocha lůžka: cca 180/200cm, 
Š/V/H: cca 299/94,5/210 cm 8.999,- KOMODA, Š/V/H: cca 150/90/38cm 4.999,- 
PASPARTOVÝ RÁM, vč. LED osvětlení 1.999,- (25220119/01-03,05)

KOMPLETNÍ LOŽNICE, postel cca 160/200 cm, nebo cca 180/200 cm (bez 
roštů, matrací, lůžkovin a dekorace), šatní skříň, Š/V/H: cca 225/210/58 
cm a 2 noční stolky 9.999,- KOMODA, Š/V/H: cca 130/83/41 cm 5.299,- 
(17870334/04-05,14,99)

9.999,-místo 15.999,-*

Kompletní ložnice

-37%

8.999,-místo 15.999,-*

Postel vč. nočních 

stolků

-43%

11.111,-místo 18.999,-*

Skříň šířka cca 

271 cm

-41%

-45%

-44%

-42%

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz 

Nakupujte nebo rezervujte

24 hod. denně
e-shop

MEGA Výprodej 
slevy až 50%

MCZb0-MCZ07-8-b-06-07_002   7 30.05.18   10:25



10|

8|

11|

9|

PŘIKRÝVKA, potah: mikrovlákno, výplň: 
polyester, 650g, 135-140/200 cm 259,- 
POLŠTÁŘ, 100% bavlna, výplň: peří, 70/90 cm  
199,- (82130033/01;79920318/01)

7|
SADA LŮŽKOVIN, 2 díly, přikrývka 140/200 
cm, polštář, 70/90 cm 299,- (82130032/01)

4|

PROŠÍVANÁ PŘIKRÝVKA, 100% PES, 
mikrovlákno, aloe vera, výplň: 800g, 140/200 
cm 399,- POLŠTÁŘ, 70/90 cm 269,- (82130053/01-02)

5|

ŠÍJOVÝ POLŠTÁŘ, potah: 65% PES/35% 
bambus, výplň: 100% polyuretan, 40/80 cm 
299,- (79920105)

6|PATROVÁ POSTEL, 2x cca 90/200 cm, 
Š/V/H: 270/180/117 cm, včetně skříně a 
regálu s 3 odkládacími přihrádkami. Bez 
matrací, roštů a dekorací 9.499,- (25220165/01)

3|

VÝSUVNÁ POSTEL, vč. 2 roštů, s výsuvem, 
3 lůžka, cca 90/200 cm, Š/V/H: cca 
97/65/209 cm 5.499,- (05280034/01)

2|

ve dvou barevných 
provedeních

PROGRAM DO STUDENTSKÉHO POKOJE
POSTEL, bez roštu a matrace, vč. úložného 
prostoru, plocha lůžka: 90/200 cm, Š/V/H: cca 
204/60/94 cm 2.999,- ŠATNÍ SKŘÍŇ, Š/V/H: 
cca 140/200/52,5 cm 5.699,- Š/V/H: cca 
98/200/52,5 cm 3.599,- ROHOVÁ SKŘÍŇ, Š/V/H: 
cca 81/200/81 cm 4.399,- VITRÍNA, Š/V/H: 
cca 56/200/42 cm 2.999,- REGÁL, Š/V/H: cca 
80/200/42 cm 3.299,- KOMODA, Š/V/H: cca 
122/75/42 cm 2.699,- PSACÍ STŮL, Š/V/H: cca 
122/75/53 cm 1.899,- ZÁVĚSNÝ DÍL, Š/V/H: cca 
55/122/30 cm 1.499,- (26980019/01-09,11-19)

1|

4.399,-
místo 6.999,-*

1 | Rohová skříň 
cca 81/200/81

2.999,-místo 4.499,-*

1 | Postel cca 

90/200 cm

-33%
Výprodej

109,-místo 299,-**

Cenový
trhák

79,-

9.499,-místo 14.999,-*

3 | 2x 90/200 cm
-36%

5.499,-místo 12.999,-*

2 | Postel s 

rozkladem 3x 

90/200 cm

-57%

praktický úložný prostor

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz 

MCZ07-8-b 08/09

MEGA Výprodej 
slevy až 50%

MCZb0-MCZ07-8-b-08-09_001   8 30.05.18   10:25



Cenový
trhák

Cenový
trhák

POVLEČENÍ, různé barvy, 100% bavlna, 140/200, 
70/90cm 499,- (45500040/01-03)

10| PŘEDLOŽKA DO KOUPELNY, 5 různých barev, 
100% bavlna, 50/80 cm 79,- (86300016)

14|

POVLEČENÍ, 100% polyester, 140/200, 70/90cm 
109,- (85750031/01)

8|

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ, různé barvy, 100% 
bavlna, 50/50 cm 99,- (05820021/01-31)

11|

NAPÍNACÍ PROSTĚRADLO, různé barvy, 50% 
bavlna,50% polyester, 100/200 cm 69,- (84180050)

13|POVLEČENÍ, různé barvy, 100% polyester, 
140/200, 70/90cm 259,- (45620209/01-03;0201/01-02)

9|

RUČNÍK, různé barvy, 100% bavlna, 40/80 cm 
19,- (70840003)

15|
PŘIKRÝVKA, potah: mikrovlákno, výplň: 
polyester, 650g, 135-140/200 cm 259,- 
POLŠTÁŘ, 100% bavlna, výplň: peří, 70/90 cm  
199,- (82130033/01;79920318/01)

259,-
místo 429,-**

7 | Přikrývka 
140/200 cm

650g

600+700g s aloe vera

800g

PROŠÍVANÁ PŘIKRÝVKA, 100% PES, 
mikrovlákno, aloe vera, výplň: 800g, 140/200 
cm 399,- POLŠTÁŘ, 70/90 cm 269,- (82130053/01-02)

269,-
místo 399,-**

5 | Polštář, 70/90cm

FLEECOVÁ DEKA, různé barvy, 100% polyester-
fleece, 130/160cm 49,- (32390007)

12| SEDACÍ POLŠTÁŘ, různé barvy, 100% 
bavlna, 40/40 cm, cena za kus 79,- 
(32120001/01-10)

16|

ŠÍJOVÝ POLŠTÁŘ, potah: 65% PES/35% 
bambus, výplň: 100% polyuretan, 40/80 cm 
299,- (79920105)

Cenový
trhák

299,-
4 | Sada lůžkovin

Výprodej

399,-místo 499,-**

5 | Prošívaná 

přikrývka  

140/200 cm

-20%
Výprodej

299,-místo 469,-**

6 | Šíjový polštář, 

40/80 cm

-36%

199,-
7 | Polštář 70/90 cm

Výprodej

499,-místo 829,-**

10 | Povlečení, 

100% bavlna

-39%

Výprodej

259,-místo 469,-**

9 | Povlečení, 100% 

mikrovlákno

-44%

Výprodej

109,-místo 299,-**

8 | Povlečení, 100% 

mikrovlákno

-63%

99,-
11 | Dekorační 

polštář

Cenový
trhák

69,-
13 | Napínací 

prostěradlo 100/200 
cm

Cenový
trhák

Cenový
trhák

79,-
16 | Sedací polštář

19,-
15 | Ručník, 100% 

bavlna

Cenový
trhák

79,-
14 | Předložka do 

koupelny, 50/80 cm

Výprodej

49,-místo 129,-**

12 | Fleecová deka

-62%

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz 

Nakupujte nebo rezervujte

24 hod. denně
e-shop

MEGA Výprodej 
slevy až 50%

MCZb0-MCZ07-8-b-08-09_002   9 30.05.18   10:25



1.299,-

5|

199,-
místo 349,-*

5 | Nástěnná police

3|

359,-
místo 682,-*

3 | Věšák na oděvy

hĺbka 50cm 4|

1.399,-
místo 3.140,-*

4 | Nástěnné hodiny

různé typy
různé barvy

2|

1|

Výprodej

399,-místo 1.399,-*

6 | Skříňka na 

šperky

-71%
Výprodej

899,-
místo 1.599,-*

8 | Komoda -43%

Výprodej

3.999,-
místo 5.599,-**

1 | Předsíň

-28%

Výprodej

2.499,-
místo 6.607,-*

2 | Kosmetický stůl

-62%

od
Výprodej

1.799,-
7 | Komoda

místo 3.999,-*

-55%

MEGA Výprodej 
slevy až 50%

omezené množství

599,-
místo 1.140,-*

2 | Taburet

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz 

MCZ07-8-b 10/11

MCZb0-MCZ07-8-b-10-11_001   10 30.05.18   10:25



KANCELÁŘSKÉ KŘESLO, 
plast, textil, max. 
nosnost 120kg, Š/V/H: 
60/104-114/64 cm 
1.999,- (23810045/01)

14|

PSACÍ STŮL, Š/V/H: 100/72/70 cm 1.666,- Š/V/H: 150/72/70 cm 1.899,- 
POJÍZDNÝ KONTEJNER, Š/V/H: 40,8/54,8/41,3 cm 1.299,- REGÁL, Š/V/H: 
50,8/114,3/34,1 cm 1.099,- KOMODA, Š/V/H: 80,5/114,3/34,1 cm 1.999,- 
REGÁL, Š/V/H: 50,8/219,9/34,1 cm 1.666,- Š/V/H: 80,5/219,9/34,1 cm 
2.599,- SKŘÍŇKA NA DOKUMENTY, Š/V/H: 80,5/219,9/34,1 cm 3.699,- 
REGÁL, Š/V/H: 80,5/219,9/34,1 cm 1.999,- (06870245/01-10)

9|

1.099,-
místo 1.909,-*

9 | Regál

1.666,-
místo 2.728,-*

9 | Psací stůl

PSACÍ STŮL, Š/V/H: 120/75,5/60 cm 1.299,- KONTEJNER, 
Š/V/H: 44/60/50 cm 1.299,- (18030452/01-02)

10|

1.299,-
místo 2.728,-*

10 | Psací stůl

PSACÍ STŮL, Š/V/H:cca 
140,6/81,3/123,6 cm 
2.299,- (21120122/01)

13|

NÁSTĚNNÁ POLICE, 3 ks/sada, rozměry 
cca: 42/10/10cm, 34/8,5/10cm, 
26,5/7/10 cm 199,- (28290037/01-02)

5|

VĚŠÁK NA ODĚVY, pochromovaný kov, 
Š/V/H: cca 28/113/28 cm 359,- (06400039/02)

3|

KOMODA, Š/V/H: cca 80/86/50 cm 1.799,- Š/V/H: cca 120/86/50 cm 
2.299,- Š/V//H: cca 152/107/50 cm 3.799,- (18030342/01-03)

7|

NÁSTĚNNÉ HODINY, Š/V/H: 
51/51/12cm 1.399,- (10470048/01)

4|

SKŘÍŇKA NA ŠPERKY, se zrcadlem, Š/V/H 40/30/10 cm 399,- (81030069/01)6|

SÉRIE KOMOD, velký výběr rozměrů, barev a dekorů např: 
KOMODA, 50/85,4/34,6 cm 899,- (18030368/01-20;0270/05,20,25,30,35,40,

#45,55,50;0432/01-10,21-30;0270/31)

8|

KOSMETICKÝ STŮL, částečný masiv, se 
zrcadlem, 5 zásuvek, Š/V/H: 81/128/40,5 
cm 2.499,- TABURET, topolové dřevo, 
max. nosnost 80kg, Š/V/H: 35/28/45 cm 
599,- (31690204/01-02)

2|

PŘEDSÍŇ, 5-dílná sestava, Š/V/H: cca 
200/200/35,3 cm 3.999,- (18030472/01)

1|

-43%

Výprodej

1.999,-
místo 3.522,-*

9 | Komoda

-43%

Výprodej

1.999,-
místo 3.299,-*

14 | Kancelářské 

křeslo

-39%

MEGA Výprodej 
slevy až 50%

2.299,-místo 4.887,-*

13 | Psací stůl
-52%

OTOČNÁ ŽIDLE, nosnost: 
cca 100kg, Š/V/H: cca 
41/77-89/48 cm 444,- 
(28240059/01)

12|

444,-
12 | Otočná židle

Cenový
trhák

PSACÍ STŮL, Š/V/H: cca 
117/71/83 cm 1.499,- 
(15550033/01)

11|

1.499,-
místo 1.999,-**

11 | Psací stůl

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz 

Nakupujte nebo rezervujte

24 hod. denně
e-shop

MCZb0-MCZ07-8-b-10-11_002   11 30.05.18   10:26



19|

KUCHYŇSKÉ POMŮCKY, např. ŠKRABKA 29,-  69,- 
PORCOVAČ ZMRZLINY 69,- VIDLIČKA NA MASO 
69,- (49010308/01-17)

11|

29,-
místo 39,-**

11 | Kuchyňské pomůcky

STOLNÍ SERVIS, různobarevný, plast, 
od 25,- (47570041/01-11)

5|

STOLNÍ SERVIS, různé barvy, plast od 49,- 
(47570034/01-06)

6|

různé barvy

SADA DÓZ NA POTRAVINY, 14-dílná, plast, 7 
různých velikostí, barevná víka 129,- (06092734)

13|

KOMBINOVANÝ SERVIS, 30-dílný, 
porcelán 379,- (36290006)

1|

SKLENĚNÝ DŽBÁN, sklo, 1,2 l 99,- (71800023)3|

99,-
3 | Skleněný 
džbán, 1,2 l

DÁVKOVAČ NÁPOJŮ, různé motivy, plast, 
s kohoutkem, 1,5 l 99,- (06093142)

4|

99,-
místo 219,-**

4 | Dávkovač 
nápoů, 1,5 l

LÁHEV, různé barvy, sklo, s patentním 
uzávěrem 49,- SKLENIČKA, různé barvy, 
sklo, 285ml 29,- KARAFA NA VODU, sklo, 
uzávěr v různých barvách, cca 1 l 199,- 
(81260003;87170001;43430198)

2|

29,-
místo 39,-**

2 | Sklenička

KRÁJECÍ PRKÝNKO, plast, s úchytkou, 24,8/15,1 
cm 39,- (49010003)

14|

ŠÁLEK, různé barvy, porcelán, 400ml 79,- 
MISKA NA MÜSLI,  99,- (48852628;2634/01-02;2632)

7|

79,-
místo 129,-**

7 | Šálek, 400 ml

PÁNEV, hliník/sklo, nepřilnavá vrstva, ø: cca 
28 cm 179,- (68760071/01)

9|

18|

10 ks/bal

SADA UTĚREK, různé barvy, 100% bavlna, 50/70 
cm 99,- (38540002)

12|

PŘÍBOR, z 18/0 ušlechtilé oceli, lesklý, od 15,- 
(67430086/01-05)

10|

15,-
10 | Příbor

PÁNEV, nerezová ocel, silikonová rukojeť, ø: 
24mm 259,- HRNEC, 1,6 l 259,- 3,7 l 339,- 6,3 l 
389,- (46540304/01-04)

8|

259,-
místo 349,-**

8 | Pánev

259,-
místo 349,-**

8 | Hrnec 1,6l

17|

16|

519,-
místo 829,-**

16 | Varná konvice

PŘÍSTROJ NA PÁREK V ROHLÍKU, 750W, 230V, 
kov, vyndavací zásuvka na drobky, nastavitelný 
termostat 389,- (89980070)

15|

389,-
místo 579,-**

15 | Přístroj na 
párek v rohlíku

Vý
prodej

379,-
místo 829,-**

1 | Kombinovaný 

servis, 30-dílný

-54%

Vý
prodej

179,-
místo 249,-**

9 | Pánev

-28%

Vý
prodej

519,-
místo 729,-**

17 | Hrnec na 

vaření rýže

-28%

Vý
prodej

39,-
místo 89,-**

14 | Krájecí 

prkýnko

-56%

Vý
prodej

129,-
místo 299,-**

13 | Sada dóz na 

potraviny

-56%

Vý
prodej

99,-
místo 169,-**

12 | Sada utěrek

-41%

Vý
prodej

79,-

Vý
prodej

159,-

49,-
místo 89,-**

2 | Láhev, 1 l

25,-
místo 49,-**

5 | Stolní servis, 
plast

od

od

od

199,-
místo 299,-**

2 | Karafa na vodu 1 l

49,-
6 | Stolní servis, plast

od

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz <http://www.mobelix.cz/>

MCZ07-8-b 12/13

MCZb0-MCZ07-8-b-12-13_001   12 30.05.18   10:26



Cenový
trhák

SUŠÁK NA PRÁDLO, kov, s dětskou pojistkou, 
180/93/55 cm 159,- (53800010)

24|

NAPAŘOVACÍ ŽEHLIČKA, ocel/plast, 230V~50Hz, 
2000 W, nastavitelná teplota 179,- (89980008)

26|

ratan

REGÁLOVÝ KOŠ, ratan, s podšívkou, různé 
velikosti, od 79,- REGÁLOVÝ KOŠ, plast, různé 
velikosti, od 129,- (70390036/01-05;78060006/01-04)

23|

na prádlo, do regálu

129,-
místo 229,-**

19 | Regálový koš

OBRAZ S KLÍNOVÝM RÁMEM, různé motivy, 
dřevo/plátno, 150/50/3,8 cm 499,- (71200046)

19|

KUCHYŇSKÉ POMŮCKY, např. ŠKRABKA 29,-  69,- 
PORCOVAČ ZMRZLINY 69,- VIDLIČKA NA MASO 
69,- (49010308/01-17)

VÁZA, čiré sklo, 11/17/11cm 39,- UMĚLÁ 
ROSTLINA, vč. květináče, plast, keramika, 
V: 16-20 cm 109,- (77690014;42970607)

20|

109,-
místo 169,-**

20 | Umělá rostlina

39,-
20 | Váza

ŽEHLICÍ PRKNO, různé motivy 499,- (82880013)25|

SADA DÓZ NA POTRAVINY, 14-dílná, plast, 7 
různých velikostí, barevná víka 129,- (06092734)

POJÍZDNÝ ÚLOŽNÝ PROSTOR, plast, 66 l, 
Š/V/H: cca 79/18/58 cm 259,- (45730550)

21|

SADA RAMÍNEK, plast, 10 ks/bal. 49,- 
(39260013/01-02)

22|

KRÁJECÍ PRKÝNKO, plast, s úchytkou, 24,8/15,1 
cm 39,- (49010003)

7 | Šálek, 400 ml

RÁM NA FOTKY, různé barvy, plast, vhodný 
na 4 fotky, Š/V/H: 29,2/29,2/2,5 cm 79,- 
(36920016)

18|

SADA UTĚREK, různé barvy, 100% bavlna, 50/70 
cm 99,- (38540002)

HRNEC NA VAŘENÍ RÝŽE, 500 W, 1,5 l, s 
pokličkou a odměrkou 519,- (89980066)

17|

VARNÁ KONVICE, 1630 W, 1,5 l, nerezová, 
automatické vypínání, osvětlený ON/OFF 
vypínač 519,- (89980067)

16|

PŘÍSTROJ NA PÁREK V ROHLÍKU, 750W, 230V, 
kov, vyndavací zásuvka na drobky, nastavitelný 
termostat 389,- (89980070)

49,-
22 | Sada ramínek 

plast, 10 ks/bal.

Výprodej

79,-
18 | Rám na fotky

Výprodej

499,-místo 1.299,-**

19 | Obraz s 

klínovým rámem 

150/50/3,8 cm

-61%

Výprodej

79,-místo 229,-**

23 | Ratanové koše 

s látkovou vložkou

-65%

Výprodej

179,-
místo 269,-**

26 | Napařovací 

žehlička

-33%

Výprodej

499,-místo 869,-**

25 | Žehlicí prkno
-42%

Výprodej

159,-
24 | Sušák na 

prádlo

od

Výprodej

259,-
21 | Pojízdný úložný 

prostor

místo 499,-**

-48%66 l

od

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz <http://www.mobelix.cz/>

Nakupujte nebo rezervujte

24 hod. denně
e-shop

MCZb0-MCZ07-8-b-12-13_002   13 30.05.18   10:26



LED STROPNÍ SVÍTIDLO, vč. 1x11W SMD-LED, 930 lm, 3000 
K, kov/plast, 26/8cm, en. třída A+ 149,- (81810431)

5|

STOJACÍ LAMPA, materiál: textil, 2 
x E14/ 40 W, D/Š/V: cca. 20/20/115 
cm 799,- En. třída: A+ (0241;82270241/01)

10|

IP 44

LED STROPNÍ SVÍTIDLO, vč.1 x 15 W LED, 1200 lm, 4000 
K, ø 30 cm 439,- vč. 1 x 24 W LED, 1920 lm, 4000 K, 37/37 
cm 699,- En. třída A+ (33251307/01-02)

4|

ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO, bez 1 x 40 W E27, kov, cca 16/125 
cm 329,- Vhodné pro žárovky en. třídy: A++ - E (71600021)

1|

LED STROPNÍ SVÍTIDLO, vč. 1x16W SMD-LED, 
1280 lm, 3000 K, hliník, akryl 1.299,- En. 
třída A+ (82270583)

7|

reproduktor

LED STROPNÍ SVÍTIDLO, vč. 1x12W RGB-SMD-
LED, 960 lm, 2700-6000 K, akryl, stmívatelné 
999,- En. třída A+ (82270562;33250169/01)

6|

ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO, kov, plast, bez 1 x E 27 /60 W, D/Š/V: 
31,5/31,5/150 cm 999,- Vhodné pro žárovky en. třídy: 
A++ - E (0103;83680103/01)

3|

SVĚTELNÝ ŘETĚZ, různé vzory, 20 x 
mikro LED, 2x AA bat., D: cca 220cm 
99,- (46280038;45581817/01-03)

12|

99,-
místo 169,-**

12 | Světelný 
řetěz 20x LED

sklo

STOLNÍ LAMPA, mléčné sklo, bez 
1 x 40 W E14, 10/22/10 cm 119,- 
Vhodné pro žárovky en. třídy: A++ 
- E (83680062)

11|

BODOVÉ SVÍTIDLO, vč. 1 x 4,2 W LED, 330 lm, 
3000 K 299,- vč. 2x4,2W LED 679,- vč. 3x4,2W 
LED 999,- vč. 4x4,2W LED 1.399,- vč. 6x4,2W 
LED 1.999,- Energetická třída A (45582567/01-05)

8|

299,-
místo 579,-**

8 | Bodové svítidlo LED

BODOVÉ SVÍTIDLO, 1x40W, E14, R50, V: 
cca 20 cm 249,- 2x40W 499,- 4x40W 699,- 
Vhodné pro žárovky energetické třídy A++ 
- E (45580876/01-03)

9|

ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO, bez 1 x 42 W E27, kov, plast, 30/140 
cm 499,- Vhodné pro žárovky en. třídy: A++ - E (71600009)

2|

499,-
místo 869,-**

2 | Závěsné svítidlo

18|

17|

14|

16|

13|

Výprodej

439,-
místo 779,-**

4 | LED stropní 

svítidlo

-43%

Cenový
trhák

Výprodej

999,-místo 1.399,-**

3 | Závěsné svítidlo

-28%

Výprodej

329,-místo 499,-**

1 | Závěsné svítidlo

-34%

Výprodej

149,-místo 299,-**

5 | LED stropní 

svítidlo ø 26 cm

-50%

Výprodej

999,-místo 1.599,-**

6 | LED stropní 

svítidlo

-37%

Výprodej

1.299,-
místo 1.999,-**

7 | LED stropní 

svítidlo

-35%

Výprodej

799,-místo 1.399,-**

10 | Stojací lampa

-42%

119,-
11 | Stolní lampa

Sleva
až -50%
na solární 

svítidla

od

Výprodej

249,-
místo 369,-**

9 | Bodové svítidlo, 

1 x 40 W, E14

-32%

od

15|

od

mění barvy

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

MCZ07-8-b 14/15

MCZb0-MCZ07-8-b-14-15_001   14 30.05.18   10:26



Cenový
trhák

ROHOŽKA, různé vzory, 100% guma, 
protiskluzová, 40/60 cm 49,- (44370042/01)

26|

HLADCE TKANÝ KOBEREC, 100% 
polypropylen, oboustranný, 80/200 cm 459,- 
100/150 cm 459,- (49200049/01-03;0050/01-03)

25|
LÁTKOVÝ KOBEREC, různé barvy, 100% bavlna, 
1800g/m2, 60/90cm 129,- 70/230cm 349,- 70/130cm 
229,- (87970023/01,04-05,09;0024/01,04-05,09;67670039/01-

05;0038/01-05;87970022/01,04-05,07,09;67670040/01-05)

21|

129,-
21 | Látkový 
koberec 60/90 cm

KOBEREC S VYSOKÝM VLASEM, 30% 
polyester, 70% polypropylen, Ø 67cm 
299,- 80/150 cm 799,- 120/170 cm 1.399,- 
160/230 cm 1.899,- (39580011/03-08;0012/03-

08;0013/03-08;0014/03-08)

24|

LÁTKOVÝ KOBEREC, 90% bavlna, 10% polyester, 
ručně tkaný, cca 70/140 cm 189,- cca 100/150 
cm 269,- (79760008/01-07;0009/01-07)

22|

189,-
místo 299,-**

22 | Látkový 
koberec 70/140 cm

PROTISKLUZOVÁ PODLOŽKA, různé barvy, 100% 
PVC, praní do 30°C, 65/180 cm 199,- (81810253/01)

23|STOJACÍ LAMPA, materiál: textil, 2 
x E14/ 40 W, D/Š/V: cca. 20/20/115 
cm 799,- En. třída: A+ (0241;82270241/01)

SVĚTELNÝ ŘETĚZ, různé vzory, 20 x 
mikro LED, 2x AA bat., D: cca 220cm 
99,- (46280038;45581817/01-03)

STOLNÍ LAMPA, mléčné sklo, bez 
1 x 40 W E14, 10/22/10 cm 119,- 
Vhodné pro žárovky en. třídy: A++ 
- E (83680062)

ZÁVĚS S KROUŽKY, různé barvy, 100% 
polyester, vč. 8 kroužků, 140/245 cm 329,- 
(76960134/01-02)

18|

ZATEMŇOVACÍ ZÁVĚS, 1 ks, různé barvy, 100% 
polyester-tkanina, 100% neprůhledný, 140/245 
cm 389,- (31150235/02-14)

19|

ZÁVĚS S KROUŽKY, 100% polyester-sítovina, 
140/245 cm 179,- (69950672/01,03-05)

17|

PROVÁZKOVÝ ZÁVĚS, různé barvy, 100% 
polyester, 90/245 cm 99,- (0190;76960190/01)

14|

SADA TYČÍ NA ZÁVĚSY, kov, vč. 20 kroužků, 
vysunutí  120-210cm 139,- (82640003/01-03)

16|

ZÁVĚS S POUTKY, různé barvy, 100% 
polyester, 140/230 cm 69,- (81900041)

13|

-35%

Výprodej

99,-místo 259,-**

14 | Provázkový 

závěs

-61%

Výprodej

179,-
místo 279,-**

17 | Závěs s 

kroužky

-35%

Výprodej

329,-místo 399,-**

18 | Závěs s 

kroužky

-17%

Výprodej

389,-místo 829,-**

19 | Zatemňovací 

závěs

-53%

Výprodej

199,-místo 429,-**

23 | Protiskluzová 

podložka

-53%

Výprodej

459,-místo 729,-**

25 | Hladce tkaný 

koberec 80/200 cm

-37%
Výprodej

49,-místo 69,-**

26 | Rohožka 40/60 

cm

-28%

299,-
24 | Koberec Ø 67cm

Cenový
trhák

69,-
13 | Závěs s poutky 139,-

16 | Sada tyčí

ZATEMŇOVACÍ ROLETA, 100% polyester, 
neprůhledná, montáž bez vrtání, 60/150 cm, 269,- 
70/150 cm 369,- 100/150 cm 449,- 120/150 cm 
649,- 90/150 cm 799,- 45/150 cm 249,- (43730116/01-

06;0117/01-06;0118/01-06;0157/01-06;0158/01-06)

20|

různá barevná provedení

249,-
místo 399,-**

20 | Zatemňovací 
roleta 45/150 cm

ŘASICÍ SPONA, hliník, Š/D: cca 16/21 cm 59,- 
(82640023)

15|

59,-
místo 79,-**

15 | Řasicí spona

i v rozměru 70/130 
a 70/230 cm

i v rozměru 100/150 cm

i v rozměru 100/150 cm

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

Nakupujte nebo rezervujte

24 hod. denně
e-shop

MCZb0-MCZ07-8-b-14-15_002   15 30.05.18   10:27



MCZb0-MCZ07-8-b   MCZ07-8-b   16
Nabídka platí od 09.07.2018 do 22.07.2018.

Veškeré nabídky jsou platné od 09.07. do 22.07.2018, do vyprodání zásob. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Všechny ceny jsou prodejní ceny, 
všechny ceny včetně DPH. Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dispozici na prodejně. Zboží bez dekoračních předmětů. Odběr pouze v množství 
typickém pro domácnost.Tiráž: Vydává a rozšiřuje: XMLX obchodní s.r.o., Nárožní 1390/4, Praha 5, Stodůlky PSČ 158 00 
www.mobelix.cz, info@moebelix.cz

Nákup
na splátky

ROHOVÁ KUCHYNĚ, vč. 5 spotřebičů a dřezu, 
rozměr: cca 285/220 cm, obklad výklenku 
a osvětlení za příplatek, velký výběr barev 
a dekorů dřeva na objednávku 76.999,- 
(04530869/01)

1|

MOŽNO 
INDIVIDUÁLNE 
NAPLÁNOVAŤ

NEMECKÝ
KVALITNÝ
VÝROBOK

ŽIDLE, tex. kůže, nohy buk, různé barvy, 
Š/V/H: cca 44,5/92/59 cm 799,- (10130029/01-

02,04)

5|

JÍDELNÍ STŮL, Š/V/H:cca 138/77/90 cm 
2.599,- ŽIDLE, text. kůže, kov, Š/V/H:cca 
42/96/60 cm 649,- (18030180/02;25400199/01-

02;02890077/01-02)

4|

2.599,-
místo 4.499,-*

4 | Jídelní stůl

649,-
místo 1.199,-*

4 | Židle

JÍDELNÍ STŮL, Š/V/H: cca 86/76/60 cm, 
1.299,- ŽIDLE, Š/V/H: cca 41/95/54 cm 599,- 
(16060074/01;0119/01)

3|

599,-
místo 899,-*

3 | Židle

5-dílná

JÍDELNÍ SESTAVA, stůl: Š/V/H: cca 140/76/80 
cm, 4 židle Š/V/H: cca 42/98/44 cm 2.699,- 
(16060023/01)

2|

V CENĚ

chladnička 

vestavná trouba 

varná deska 

digestoř 

myčka nádobí 

dřez

Výprodej

2.699,-
místo 4.699,-*

2 | Jídelní sestava

-42%

Cenový
trhák

76.999,-místo 93.999,-**

1 | Rohová 

kuchyně

-18%

1.299,-
3 | Jídelní stůl cca 

86/60 cm

158 00 
Praha 
Stodůlky  
Nárožní 1390/4 
Tel.:  
Call centrum  
230881-000
Otevírací doba  
Po-Ne: 10:00 - 20:00

530 09  
Pardubice 
Poděbradská ul 
Tel.: Call centrum 
465-835000
Otevírací doba 
Po-Ne: 09:00 - 19:00 
Autobus linka:  
6 zastávka Globus 
Trolejbus linka:  
3,7,11,33 zastávka 
Globus

301 00 
Plzeň  
Folmavská 1270/12 
Tel.: Call centrum 
379 824 000
Otevírací doba 
Po-Ne: 09:30-19:30

664 42 
Brno 
Splaviská 1154 
Tel.: Call centrum 
515 809 000
Otevírací doba 
Po-Pá: 10:00-20:00 
So-Ne: 9:00-20:00 
Autobus 78,  
zastávka XXXLutz

370 04 
České Budějovice 
Strakonická 1278 
Tel.: Call centrum 
388 606 000
Otevírací doba 
Po-Ne: 09:00-19:00

763 02  
Zlín 
Třída 3.  
Května 1300 
Tel.: Call cent-
rum 572 807 000
Otevírací doba 
Po-Ne: 09:30-19:30

400 10  
Ústí nad Labem 
K Zahrádkám 388/4 
Tel.: Call centrum 
471211-000
Otevírací doba  
Po-Ne: 10:00 - 19:00 
So-Ne:   9:00 - 19:00

362 11 Jenišov u 
Karlových Varů 
Obchodni 102 
Tel.:  
Call centrum  
354 780 000
Otevírací doba 

Po-Ne: 09:00-19:00

700 30 Ostrava 
Horní 79 
Tel.:  
Call centrum  
596 722 799
Otevírací doba 

Po-Ne: 10:00-19:00

783 01 Olomouc 
NP Haná 
Tel.:  
Call centrum  
581 832 000
Otevírací doba 

Po-Ne: 10:00 - 20:00 
So-Ne:   9:30 - 19:30

460 01  
Liberec 
K Bauhausu 612 
Tel.:  
Call centrum  
481 777 000
Otevírací doba 
Po-Ne: 10:00 - 19:00 
So-Ne:   9:00 - 19:00

Výprodej

3.899,-místo 10.574,-*

799,-místo 1.199,-*

5 | Židle
-33%

MEGA Výprodej 
slevy až 50%

MCZb0-MCZ07-8-b-16-01_001   16 30.05.18   10:26


